会員 各位

令和 7 年 8月 吉日

（一社）宮崎県臨床検査技師会

病理細胞部門長 谷口 慎一郎

第 3回 病理細胞部門研修会のご案内

謹啓

会員の皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、下記日程、内容で部門研修会を開催致します。

内容は細胞診初心者を対象に、フォトテスト形式で細胞像を提示する研修会となります。

皆様ご多忙中とは存じますが、是非出席頂きますようお願い申し上げます。

謹白

記

【日 時】令和７年 9月 17日（水曜日）  17時 30分～

【会 場】Web 開催（zoom）

【内 容】

●講演 1 「乳腺部門」

         講師：宮崎江南病院       馬場勇士   技師

 ●講演 2 「血液・リンパ節部門」

         講師：宮崎大学病院病理部    白濱幸生   技師

●講演 3 「体腔液部門」

        講師：潤和会記念病院      猪股美佳   技師

●講演 4 「その他の部門」

        講師：宮崎大学病院病理部    黒木奈瑞菜  技師

教育講演 「リンパ節細胞診」

講師：宮崎大学病院病理部    野口裕史   技師

                                      以上

参加希望の方は、https://us02web.zoom.us/meeting/register/lnclh-XZQJKeJHijp58IFQ からお申込み

ください。

非会員の方は参加費として別途 3,000 円を徴収いたします。
<問い合わせ>

県立宮崎病院 臨床検査科 谷口 慎一郎

Tel：0985-24-4181 E-mail：  taniguchis@pref-hp.miyazaki.miyazaki.jp

mailto:taniguchis@pref-hp.miyazaki.miyazaki.jp